洛水资〔2022〕8号
洛阳市水利局

关于公布洛阳市节约用水专家名单的通知
各有关单位：

为深入贯彻落实节水优先方针，充分发挥专业技术人才的引领和带头作用，加强我市节约用水专家队伍建设，强化技术保障，经审核、遴选、公示，确定了洛阳市节约用水专家名单（见附件），现予以公布。

希望节水专家不断更新专业知识，提升专业技术水平，秉承公平、公正的理念，认真履行职责，恪守职业道德，发挥专业所长，为节水事业发展贡献力量。

附件：洛阳市节约用水专家名单

2022年7月7日

附 件

洛阳市节约用水专家名单

1
. 李娟芳
 河南省洛阳水文水资源勘测局

2
. 高晓冬
 河南省洛阳水文水资源勘测局

3
. 周  健
 河南省洛阳水文水资源勘测局

4
. 叶  英
 洛阳市水利局

5
. 王志凌
 河南黄河河务局豫西黄河河务局

6
. 史保堂
 河南省地质矿产勘查开发局第一地质矿产调查院

7
. 王明闪
 河南省地质矿产勘查开发局第二地质环境调查院

8. 王莎娜
 洛阳水利勘测设计有限责任公司

9
. 杨  帆
 洛阳水利勘测设计有限责任公司

10.李晓晖
 洛阳市节水服务中心

11.郭光伟
 洛阳市节水服务中心

12.李  俐
 洛阳市节水服务中心

13.方槐敏
 洛阳市节水服务中心

14.赵治国
 洛龙区水利局

15.马  丽
 洛龙区水利局

16.王建立
 偃师区建筑工程安全质量监督站

17.周新伟
 孟津区水利局
18.李东豪
 孟津区会盟镇人民政府

19.裴作伟
 新安县水利局

20.张连伟
 洛宁县水利局

21.杨  静
 洛宁县水利局
22.李宗攀
 汝阳县水利局

23.杜书霞
 汝阳县水利局

24.崔国伟  宜阳县水利局
25.王海普
 宜阳县水利局
26.符志敏
 嵩县水利局

27.朱卫敏
 嵩县水利局

28.黑  博
 栾川县水利局

29.张改利
 伊川县水利局

30.郭便玲
 伊川县水利局

　洛阳市水利局办公室                         2022年7月7日印发

1